
 
 

UCHWAŁA NR XIX/230/25 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 22 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/208/25 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 20 sierpnia 2025 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kamieńsk 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2025 r. poz. 1153), art. 15 ust. 1 pkt 6, ust. 2 i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 2025 r. poz. 285), w nawiązaniu do art. 22 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1539, 1544, 1855, 731), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/208/25 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 20 sierpnia 2025 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kamieńsk, zmieniony uchwałą nr 
XVIII/213/25 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 18 września 2025 r. zmieniającą uchwałę Nr XVII/208/25 
Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 20 sierpnia 2025 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Kamieńsk, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Łukasz  Kęsicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 10090



Załącznik do uchwały Nr XIX/230/25 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 22 października 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Kamieńsk 

Strona lewa Strona prawa 
Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr 

przystanku Nazwa przystanku Nr 
przystanku 

Rodzaj i numer 
drogi 

1. Aleksandrów Aleksandrów 51 01 Aleksandrów 51 02 
DG  

112152E 

2. Barczkowice - - Barczkowice, Mickiewicza 02 
DG 

112155E 

3. Danielów Danielów 13a 01 Danielów 13a 02 
DG 

112152E 

4. Danielów Danielów 20 01 Danielów 20 02 
DG 

112152E 

5. Danielów Danielów 26 01 Danielów 26 02 
DG 

112152E 

6. Danielów Danielów, Sklep 01 Danielów, Sklep 02 
DG 

112152E 

7. Danielów Danielów, Szkoła 01 Danielów, Szkoła 02 
DG 

112152E 

8. Dąbrowa Dąbrowa 7 01 - - 
DG 

wewn. 

9. Dąbrowa Michałów 01 - - 
DG 

wewn. 

10. Gałkowice Nowe Gałkowice Nowe 17 01 Gałkowice Nowe 17 02 
DG 

wewn. 

11. Gałkowice Nowe - - Gałkowice Nowe, 
Skrzyżowanie 02 

DG 
wewn. 

12. Gałkowice Nowe Gałkowice Nowe, Świetlica 01 Gałkowice Nowe, Świetlica 02 
DG 

wewn. 

13. Gałkowice Stare Gałkowice Stare 35 01 Gałkowice Stare 35 02 
DG 

112151E 

14. Gałkowice Stare Gałkowice Stare 67 01 Gałkowice Stare 67 02 
DG 

112151E 

15. Gałkowice Stare Gałkowice Stare, Trzy Krzyże 01 Gałkowice Stare, Trzy Krzyże 02 
DG 

112151E 

16. Gorzędów - - Gorzędów, 3 Maja 02 
DG 

wewn. 

17. Gorzędów Gorzędów, Chopina 01 - - 
DG   

wewn. 

18. Huta Porajska - - Huta Porajska 02 
DG 

wewn. 

19. Huby 
Ruszczyńskie - - Huby Ruszczyńskie 8 02 

DG 
wewn. 

20. Kamieńsk Kamieńsk, Cmentarz 01 Kamieńsk, Cmentarz 02 
DG 

wewn. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10090



21. Kamieńsk Kamieńsk, Kościuszki 01 Kamieńsk, Kościuszki 02 
DG 

wewn. 

22. Kamieńsk Kamieńsk, Łuczyńskiego 01 Kamieńsk, Łuczyńskiego 02 
DG 

wewn. 

23. Kamieńsk Kamieńsk, Plac Wolności 01 Kamieńsk, Plac Wolności 02 
DG 

wewn. 

24. Kamieńsk - - Kamieńsk, Podstawówka 02 
DG 

wewn. 

25. Kamieńsk Kamieńsk, Przedszkole 01 Kamieńsk, Przedszkole 02 
DG 

wewn. 

26. Kamieńsk Kamieńsk, Wrzosowa 01 Kamieńsk, Wrzosowa 02 
DG 

112105E 

27. Kamieńsk Kamieńsk, Zakład mięsny 01 Kamieńsk, Zakład mięsny 02 
DG 

112105E 

28. Kolonia 
Olszowiec - - Kolonia Olszowiec 02 

DG 
112155E 

29. Koźniewice Koźniewice 27 01 - - 
DG 

wewn. 

30. Koźniewice Koźniewice 33 01 Koźniewice 33 02 
DG 

wewn. 

31. Koźniewice Koźniewice 50 01 Koźniewice 50 02 
DG 

wewn. 

32. Koźniewice Koźniewice, Lasek 01 Koźniewice, Lasek 02 
DG 

wewn. 

33. Koźniewice Koźniewice, Lasek 03 Koźniewice, Lasek 04 
DG 

wewn. 

34. Koźniewice Koźniewice, Mościska 01 Koźniewice, Mościska 02 
DG 

wewn. 

35. Koźniewice Koźniewice, Podolszynka 01 Koźniewice, Podolszynka 02 
DG 

wewn. 

36. Napoleonów Napoleonów 18 01 Napoleonów 18 02 
DG 

wewn. 

37. Napoleonów Napoleonów, Agroturystyka 01 Napoleonów, Agroturystyka 02 
DG 

wewn. 

38. Ochocice Ochocice 44b 01 Ochocice 44b 02 
DG 

112152E 

39. Ochocice Ochocice 90a 01 Ochocice 90a 02 
DG 

wewn. 

40. Ochocice Ochocice, Świetlica 01 Ochocice, Świetlica 02 
DG 

wewn. 

41. Ozga Ozga 2 01 Ozga 2 02 
DG 

wewn. 

42. Ozga Ozga 7b 01 Ozga 7b 02 
DG 

wewn. 

43. Ozga Ozga 9 01 - - 
DG 

wewn. 

44. Podjezioro Podjezioro 21 01 Podjezioro 21 02 
DG 

wewn. 

45. Podjezioro Podjezioro 38 01 Podjezioro 38 02 
DG 

wewn. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10090



46. Podjezioro Podjezioro, Hydrofornia  01 Podjezioro, Hydrofornia 02 
DG 

110462E 

47. Podjezioro Podjezioro, Skrzyżowanie  01 Podjezioro, Skrzyżowanie 02 
DG 

wewn. 

48. Pytowice - - Pytowice, Świetlica 02 
DG 

wewn. 

49. Politki Politki 36 01 Politki 36 02 
DG 

wewn. 

50. Włodzimierz Włodzimierz 15 01 Włodzimierz 15 02 
DG 

112151E 

51. Włodzimierz Włodzimierz 28 01 Włodzimierz 28 02 
DG 

112151E 

52. Włodzimierz Włodzimierz, Siódemka 01 Włodzimierz, Siódemka 02 
DG 

112151E 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10090


	UCHWAŁA NR XIX/230/25 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Kamieńsk

		2025-11-05T12:23:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




